CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2022

“Fica concedida Medalha de Mérito “CeL

Estevam Franco de Godoy”, a pessoa que

especifica”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA FAZ SABER QUE A

CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art 1o Fica concedida Medalha de Mérito “Cel. Estevam Franco de Godoy” ao
Senhor João Aparecido Ramalho.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

Ednelson Batista Domingues
Presidente da Câmara

Publicado e registrado na secretaria da Câmara Municipal da Estância

mCÀMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA^
A v ^ id a  Rio^do^Pèixer.460^ Jardim Estância lindoia CEP 15.950-000 - LINDOIA/SPj^

91 3898-1125^ EniSa i ira  tend i mento@ca ma ra I i ndoiq.sp.gov. bfj